
ŠVENČIONI Ų RAJONO SAVIVALDYB ĖS AUKŠTOJO MOKSLO STUDIJŲ RĖMIMO 
FONDO INFORMACIJA APIE FONDO 2017 MET Ų VEIKL Ą 

 
Iš viso Švenčionių rajono savivaldybės Aukštojo mokslo studijų rėmimo fondui  

(toliau – Fondas) 2017 metais iš rajono savivaldybės biudžeto buvo skirta 5 000 eurų. Panaudota 
visos Fondui skirtos biudžeto lėšos. Iš kitur gautų lėšų nebuvo. 

Vykdant sutartinius įsipareigojimus (Aukštojo mokslo studijų paramos sutartis,  
2016 m. spalio 14 d. Nr. J-487), remiama Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Medicinos 
fakulteto Medicinos studijų programos studentė nuasmeninta. I pusmetyje skirta 1470 eurų,  
II pusmetyje – 1470 eurų, iš viso skirta 2940 eurų mokesčio už studijas parama.  

Vienkartinė finansinė parama skirta 10 pareiškėjų. I pusmetyje skirta 4 pareiškėjams 
po 152 Eur (paskirta galima maksimali vienkartinės paramos suma pagal Fondo nuostatus, 
galiojusius iki 2017 m. kovo 29 d.), II pusmetyje – 6 pareiškėjams po 242 Eur (pagal Fondo 
nuostatus, patvirtintus Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. 
T-54 redakcija, galima vienkartinės paramos suma nuo 190 Eur iki 304 Eur). Iš viso skirta  
2060 eurų vienkartinės finansinės paramos. 

Atsižvelgiant į Fondo nuostatuose nustatytas paramos skyrimo sąlygas, vienkartinė 
finansinė parama skirta: 

2 pareiškėjams, turintiems tik vieną iš tėvų, našlaičiams: 
nuasmeninta – 152 eurai (I pusmetyje), 
nuasmeninta – 242 eurai (II pusmetyje); 
7 pareiškėjams, kurių tėvų šeimoje yra daugiau negu vienas studentas: 
nuasmeninta – 152 eurai (I pusmetis), 
nuasmeninta – 152 eurai (I pusmetis), 
nuasmeninta – 242 eurai (II pusmetis), 
nuasmeninta – 242 eurai (II pusmetis), 
nuasmeninta – 152 eurai (I pusmetis),  
nuasmeninta – 242 eurai (II pusmetis),  
nuasmeninta – 242 eurai (II pusmetis),  
1 pareiškėjui, neturinčiam pajamų: 
nuasmeninta – 242 eurai (II pusmetis).  
Neskirta parama 4 pareiškėjams, kurie neatitiko Fondo nuostatuose nustatytų sąlygų: 2 

pareiškėjai nepateikė pažymų apie šeimos pajamas už paskutinius 6 mėnesius iki kreipimosi dėl 
paramos, nors buvo informuoti tai padaryti, 1 pareiškėjas neatitiko Fondo naujos redakcijos 
nuostatų – studijuoja aukštojoje neuniversitetinėje mokykloje, 1 pareiškėjas neatitiko nė vienos 
Fondo nuostatų, galiojusių iki 2017 m. kovo 29d., 9.1–9.7 papunkčiuose nustatytos sąlygos (šeimos 
pajamos vienam šeimos nariui per mėnesį – 81 Eur, o nuostatuose buvo nustatyta, kad šeimos 
pajamos, tenkančios vienam šeimos nariui, yra ne didesnės kaip 1,5 MGL (Bazinė socialinė išmoka 
(anksčiau – MGL) – 38 Eur). 
 
Fondo tarybos pirmininkas Zenonas Zenkevičius 
 


